
 
КАРАР                                                                                                        РЕШЕНИЕ 
 

Об утверждении «Правила землепользования и застройки сельского 
поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский  район Республики Башкортостан» 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», главой 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  
Устава сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний,  
заключения комиссии о результатах публичных слушаний Совет сельского 
поселения  Имянликулевский сельсовет муниципального района 
Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:  

   1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения 
Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  
район Республики Башкортостан. 

2.Разместить настоящее решение на официальном информационном сайте 
Администрации сельского поселения Имянликулевский  сельсовет 
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 
http://imyanlikul.sp-chekmagush.ruи обнародовать на информационном стенде 
Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет 
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан. 

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на Постоянную 
комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, 
благоустройству и экологии Совета сельского поселения Имянликулевский 
сельсовет муниципального   района  Чекмагушевский  район Республики  
Башкортостан. 
. 

 

Глава сельского поселения 
Имянликулевский сельсовет                                 Р.Р.Тимерханов                                               
     
с. Имянликулево 
21 декабря 2016 г. 
№ 94 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ 
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
ИМӘНЛЕҠУЛ  АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТ 
  

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИМЯНЛИКУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

http://bashir.sp-chekmagush.ru/

	Глава сельского поселения
	Имянликулевский сельсовет                                 Р.Р.Тимерханов

